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1 Behuizingen, klemmenkasten, werfkasten
5 Behuizingen roestvrij staal

3 ATEX behuizing Serie NXT

De explosieveilige kasten van de NXT-serie zijn speciaal ontwikkeld voor 
gebruik in moeilijke omstandigheden. De kasten zijn standaard in roestvrij 
staal (316L) en voorzien van een scharnierend deksel. Wartelplaten 
vergroten het gebruiksgemak.
Deze kasten worden onder ons ATEX ASSEMBL-Y certifi caat op maat 
uitgerust met klemmen, bedieningseenheden,...
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Op aanvraag

• wartelplaten 
• klemmen 
• boringen 
• drukknoppen, signaallampen, schakelaars in 

deksel

Specifi caties

Materiaal roestvrij staal 316L
Bescherming IP66
Dichting chloropreen
Montageplaat 2 mm dik, geschilderd
Dekselschroeven M6 in roestvrij staal, verliesvrij
Aarding M10-bout (messing)
Omgevingstemperatuur 
(voor de lege behuizing)

-40°C - +80°C

Bevestiging 4 bevestigingsogen ø 11 mm
Richtlijn ATEX
Fabrikant Ysebaert - Eaton

Bestelgegevens

Code Afmetingen (hxbxd) (mm) Montageplaat (mm) Aantal wartelplaten Gewicht
NXT221513-S-1 152 x 229 x 130 89 x 190 1 3,3 kg

NXT221513-S-3 152 x 229 x 130 89 x 190 3 3,3 kg

NXT262616-S-1 260 x 260 x 160 220 x 197 1 5,5 kg

NXT262616-S-3 260 x 260 x 160 220 x 197 3 5,5 kg

NXT262620-S-1 260 x 260 x 205 220 x 197 1 5,5 kg

NXT262620-S-3 260 x 260 x 205 220 x 197 3 5,5 kg

NXT303016-S-1 300 x 300 x 160 243 x 267 1 7,0 kg

NXT303016-S-3 300 x 300 x 160 243 x 267 3 7,0 kg

NXT303020-S-1 300 x 300 x 205 243 x 267 1 7,0 kg

NXT303020-S-3 300 x 300 x 205 243 x 267 3 7,0 kg

NXT382616-S-1 380 x 260 x 160 340 x 197 1 8,3 kg

NXT382616-S-3 380 x 260 x 160 340 x 197 3 8,3 kg

NXT382620-S-1 380 x 260 x 205 340 x 197 1 8,3 kg

NXT382620-S-3 380 x 260 x 205 340 x 197 3 8,3 kg

NXT453816-S-1 458 x 382 x 160 319 x 419 1 9,8 kg

NXT453816-S-3 458 x 382 x 160 319 x 419 3 9,8 kg

NXT453820-S-1 458 x 382 x 205 319 x 419 1 9,8 kg

NXT453820-S-3 458 x 382 x 205 319 x 419 3 9,8 kg

NXT484820-S-1 480 x 480 x 205 417 x 441 1 10,4 kg

NXT484820-S-3 480 x 480 x 205 417 x 441 3 10,4 kg

NXT503520-S-1 500 x 350 x 205 287 x 461 1 10,5 kg

NXT503520-S-3 500 x 350 x 205 287 x 461 3 10,5 kg

NXT624520-S-1 620 x 450 x 205 387 x 581 1 17,0 kg

NXT624520-S-3 620 x 450 x 205 387 x 581 3 17,0 kg

NXT745520-S-1 740 x 550 x 205 487 x 701 1 30,4 kg

NXT745520-S-3 740 x 550 x 205 487 x 701 3 30,4 kg

NXT765020-S-1 762 x 508 x 205 445 x 723 1 23,5 kg

NXT765020-S-3 762 x 508 x 205 445 x 723 3 23,5 kg

NXT866420-S-1 860 x 640 x 205 577 x 821 1 29,0 kg

NXT866420-S-3 860 x 640 x 205 577 x 821 3 29,0 kg

NXT916120-S-1 914 x 610 x 205 547 x 875 1 31,0 kg

NXT916120-S-3 914 x 610 x 205 547 x 875 3 31,0 kg

NXT987420-S-1 980 x 740 x 205 677 x 941 1 38,0 kg

NXT987420-S-3 980 x 740 x 205 677 x 941 3 38,0 kg
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Maatschetsen

Artikelcode
Buitenafmetingen Montageplaat Bevestiging
A B C D E F G

NXT221513-S-1 152 229 130 190 98 208 152

NXT221513-S-3 152 229 130 190 98 208 152

NXT262616-S-1 260 260 160 220 197 316 170

NXT262616-S-3 260 260 160 220 197 316 170

NXT262620-S-1 260 260 205 220 197 316 170

NXT262620-S-3 260 260 205 220 197 316 170

NXT303016-S-1 306 306 160 267 243 361 203

NXT303016-S-3 306 306 160 267 243 361 203

NXT303020-S-1 306 306 205 267 243 361 203

NXT303020-S-3 306 306 205 267 243 361 203

NXT382616-S-1 380 260 160 341 197 316 250

NXT382616-S-3 380 260 160 341 197 316 250

NXT382620-S-1 380 260 205 341 197 316 250

NXT382620-S-3 380 260 205 341 197 316 250

NXT453816-S-1 458 382 160 419 319 437 305

NXT453816-S-3 458 382 160 419 319 437 305

NXT453820-S-1 458 382 205 419 319 437 305

NXT453820-S-3 458 382 205 419 319 437 305

NXT484820-S-1 480 480 205 441 417 535 327

NXT484820-S-3 480 480 205 441 417 535 327

NXT503520-S-1 500 350 205 461 287 406 350

NXT503520-S-3 500 350 205 461 287 406 350

NXT624520-S-1 620 450 205 581 387 506 450

NXT624520-S-3 620 450 205 581 387 506 450

NXT745520-S-1 740 550 205 701 487 606 540

NXT745520-S-3 740 550 205 701 487 606 540

NXT765020-S-1 762 508 205 723 445 564 508

NXT765020-S-3 762 508 205 723 445 564 508

NXT866420-S-1 860 640 205 821 577 696 570

NXT866420-S-3 860 640 205 821 577 696 570

NXT916120-S-1 914 610 205 875 547 666 559

NXT916120-S-3 914 610 205 875 547 666 559

NXT987420-S-1 980 740 205 941 677 796 700

NXT987420-S-3 980 740 205 941 677 796 700


